bem como quaisquer outros serviços auxiliares à consecução de seus objetivos que independam de registro prévio ou de autorização governamental e a Consultoria em 
Gestão Empresarial. Capítulo II - Capital Social e Ações. Artigo 5° - O capital social é de R$ 857.870,00(Oitocentos e Cinquenta e Sete Mil Oitocentos e Setenta Reais), totalmente 
subscrito e integralizado, neste ato em moeda corrente, representado por 857.870(Oitocentas e Cinquenta e Sete Mil Oitocentas e Setenta) ações ordinárias, todas nominativas, 
sem valor nominal. Artigo 6° - Cada ação confere a seu titular o direito a um voto nas deliberações da Assembleia Geral. A propriedade das ações será comprovada pela inscrição 
do nome do acionista no livro de “Registro de Ações Nominativas”.

[...]

nominativas sem valor nominal, na proporção da participação dos Acionistas no  capital social da Companhia, passando 
o capital social de R$ 10.000.000,00 (dez milhões de reais) para R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais). i. A redução 
do capital social acima referida será efetivada por meio do cancelamento de 451.722 (quatrocentos e cinquenta e 
um mil e setecentos e vinte e duas) ações ordinárias nominativas, sem valor nominal, proporcionalmente entre os 
Acionistas e conforme a participação acionária atual. ii. Os efeitos da redução do capital social ora aprovada ficarão 
condicionados à ausência de oposição de credores da Companhia no prazo de até 60 (sessenta) dias a contar da data

[...]

o artigo 5º do Estatuto Social da Companhia passa a vigorar com a seguinte redação: Artigo 5º. O capital social da 
Companhia, totalmente subscrito e integralizado, em moeda corrente nacional, é de R$ 2.000.000,00 (dois milhões 
de reais), dividido em 112.990 (cento e doze mil, novecentos e noventa) ações, todas ordinárias nominativas sem 
valor nominal. §1º· Cada ação nominativa de emissão da Companhia atribuirá aos seus titulares o direito a um voto 
nas deliberações da Assembleia Geral de Acionistas. §2º. É vedada a constituição de qualquer gravame sobre as ações